EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001/2024 – Ref.: Dispensa nº. 2024.01.02.0003/0001

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: BOBO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 35.341.731/0001-85.

OBJETO contratação de empresa para realização de manutenção e reparos no prédio sede do Legislativo Municipal,

projeto básico.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 1244 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 1.1 . 0 . 449051.

Prazo de vigência: 30 de junho de 2024.

Valor total: R$ 74.977,04 (setenta e quatro mil, novecentos e setenta e sete reais e quatro centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

BOBO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

Hyan Esley Martins Bobo

Contratada